
Jsme tady o.p.s. 
 

 

Jsme tady o.p.s.  - Sokolská 26, 750 02 Přerov, - www.jsmetady.cz–email: info@jsmetady.cz - tel. 601 500 601 

Ceník 
Aktivačního centra – Jsme tady 

 
Centra denních služeb (§ 45, 108/2006 Sb.) 

 
Platný od 19. 10. 2020 

 
Úhrady za sociální službu jsou stanoveny podle vyhlášky č. 505/2006 Sb. v souladu se zákonem  
o sociálních službách č. 108/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a s ohledem na cílovou skupinu 
– osoby s tělesným postižením, osoby se zrakovým postižením. U jednotlivých základních činností se 
rozlišuje, zda byly poskytovány individuálně (vyšší hodinová sazba) nebo skupinově (nižší hodinová sazba). 
 

 0. - I. stupeň II. stupeň III. stupeň IV. stupeň 

Kč/hod. Kč/hod. Kč/hod. Kč/hod. 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče 
o vlastní osobu 

40,- - 70,- 50,- - 70,- 60,- - 80,- 70,- - 90,- 

Pomoc při osobní hygieně nebo 
poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

40,- - 70,- 50,- - 70,- 60,- - 80,- 70,- - 90,- 

Pomoc při zajištění stravy 
 

40,- - 70,- 50,- - 70,- 60,- - 80,- 70,- - 90,- 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační 
činnosti 

40,- - 70,- 50,- - 70,- 60,- - 80,- 70,- - 90,- 

Zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím 

40,- - 70,- 50,- - 70,- 60,- - 80,- 70,- - 90,- 

Sociálně terapeutické činnosti 
 

40,- - 70,- 50,- - 70,- 60,- - 80,- 70,- - 90,- 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí. 

40,- - 70,- 50,- - 70,- 60,- - 80,- 70,- - 90,- 

 
Na základní činnosti může být poskytnuta množstevní sleva uvedená v Příloze č. 1. 

 

 

 

  Pavel Soukup 

    ředitel Jsme tady, o.p.s. 

 

 

http://www.jsmetady.cz/
mailto:info@jsmetady.cz


Jsme tady o.p.s. 
 

 

Jsme tady o.p.s.  - Sokolská 26, 750 02 Přerov, - www.jsmetady.cz–email: info@jsmetady.cz - tel. 601 500 601 

 

Příloha č. 1  

Množstevní slevy  
Aktivačního centra – Jsme tady 

od  do sleva 
0,00 Kč - 999,00 Kč 0% 

1 000,00 Kč - 1 399,00 Kč 1% 
1 400,00 Kč - 1 799,00 Kč 2% 
1 800,00 Kč - 2 199,00 Kč 3% 
2 200,00 Kč - 2 599,00 Kč 4% 
2 600,00 Kč - 2 999,00 Kč 5% 
3 000,00 Kč - 3 399,00 Kč 6% 
3 400,00 Kč - 3 799,00 Kč 7% 
3 800,00 Kč - 4 199,00 Kč 8% 
4 200,00 Kč - 4 599,00 Kč 9% 
4 600,00 Kč - 4 999,00 Kč 10% 
5 000,00 Kč - 5 399,00 Kč 11% 
5 400,00 Kč - 5 799,00 Kč 12% 
5 800,00 Kč - 6 199,00 Kč 13% 
6 200,00 Kč - 6 599,00 Kč 14% 
6 600,00 Kč - 6 999,00 Kč 15% 
7 000,00 Kč - 7 399,00 Kč 16% 
7 400,00 Kč - 7 799,00 Kč 17% 
7 800,00 Kč - 8 199,00 Kč 18% 
8 200,00 Kč - 8 599,00 Kč 19% 
8 600,00 Kč - 8 999,00 Kč 20% 
9 000,00 Kč - 9 399,00 Kč 21% 
9 400,00 Kč - 9 799,00 Kč 22% 
9 800,00 Kč - 10 199,00 Kč 23% 

10 200,00 Kč - 10 599,00 Kč 24% 
10 600,00 Kč - ~,-Kč 25% 

http://www.jsmetady.cz/
mailto:info@jsmetady.cz

